e âmara cfKunicipal c e cUifigcti
Estado de São Paulo

I? 01041.0 IT

REQUERIMENTO N° - 496/23

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência o pedido de vista do Projeto de Resolução n° 6/23 - ACRESCE

INCISO V E §§ 3° E 4° AO ART. 142 DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações na Sessão

Ordinária do dia 12 de dezembro de 2.023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 5 de dezembro de 2.023.

VALDEMIR FREDERICO,

VEREADOR.